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FISICHE

.íé iU;;."
Periodo d' imposta 2012

PRSDNL85R23F842K S UNI13BO1

Riservato alla Poste italiane Soa
N. Protocollo

t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t l

Data di presentazione

r r r t t t t t t  u N l

COGNOME NOME

IPARISI DAIIIELE

CODICE FISCALE

l e ln l s lo lN l r , l e l s ln l  z l  s l  r l  a l  a l  z l  x l

lnlgTlatlu.l ",!1 . .. ll D.Lgs. 3-0 g.iugno 2003, n._196, "Codice in materia.di protezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzie a tuteta dei
trattamento dei dati trattamenti che vengono effettuati sui dati personali.
personali (aÉ. 13, Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione e quali sono i diritti riconosciuli al
D.Lgs. n. 196,2003) cittadino.

ll Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle.Entrate, desiderano informarla, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti,
che nella dichiarazione sono presenti djversi dati personali che verranno trattati dal Ministero dell'Economia e dellà Finanze,-dill 'Agenzia dellé
Entrate.e dai soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, aqenzìe postàli, assóciazioni di
categoria e.professionisti) per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e chè, a tal frire, alcúni dati possono essere
pubblicati ai sensi del combinato djs^qo9t9^d-egt! artt. 69_del D.P.R. n. 600 del 29 settembre i973, cosi come modificato dalta lbgge n. 't33 del
6 agosto 2008, e 66-bis del DPR n. 633 del 26 óttobre 1972.
I dati.in possesso.del.Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici
(qual i ,  ad esempio,  i  Comuni ,  I ' l .N.P.S.) ,  . in  presenza di  una normà di  legge o di  regdlamento,  ovvero,  quando ta le comui icaziòne s ia
com.unque . .  necessa r i a  pe r  l o  svo lg ime .n to  . d i . .  f unz i on_ i . . i s t i t uz i onà l i ,  p rev i à  comun i caz ione  

' a l  
Ga ran te  de l l a  p r i vacy .

Gli stessi dati possono, altresi, essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamentó.

Finalità
del trattamento

Dati personali La.maggior  parte.  qgj  dat i  r ichiest i .nef la d ichiara.z ione (qual i ,  ad qgeqpiq,  quel l i  anagraf ic i ,  quel l i  reddi tual i  e quel l i  necessar i  per la
determinazione del l ' imponibi le e del l ' imposta)  devono essere indicat i  obbl igator iamènte pei  non incorrere in 'sanzioni  d i  carbt tere
amministrativo e, in alcuni casi, di carattere penale.
L'indicazione del numero di telefono o c'ellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è invece facoltativa, e consente di ricevere
gratui Îamente dal l 'Agenzia del le Entrate informazioni  e aggiornameht i  su scadenze, novi tà.  ademoiment i  e serv iz i  of fer t i .
Altri dati .(ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per iquali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, esèere indicati facoltativamente
dal contribuente qualora intenda awalersi dei benefìci previsti.

Dati sensibili L'effettugaione d^e]h sc.ella per la destinazione de.ll 'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 4z della legge 20
maggio 1985 n. 222 e def le successive leggi di ratifica delle intese slip_ulate-con le confessioni religiose.
L'effett^uazione della -s-ceLta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.2, comma 250 della
!99Se ?3 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibjle".
L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dellimposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facollativo e
comportia ugualmente il conferimento di dati sensibili.
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Modalità
del trattamento

La dichiarazjone pu_ò_essere.consegnql? a un intermediario previtodalla legge (Cal associazioni di categoria, professionisti) il quale invia i
dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Aoenzia delle Entrate. 

- -

I dati verranno trattati con modalità prevalentementeinformatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire anche
mediante verifiche dei dati Dresenti nelle dichiarazioni:
' con altrì dati in possesso. del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche forniti, per obbligo di legge, da altri
soggetti (ad esempio, dai sostituti d'imposta);

'  con dat i  in  possesso di  a l t r i  organismi (qual i ,  ad esempio,  is t i tut i  previdenzia l i ,  assicurat iv i ,  camere di  commercio,  P.R.A.) .

Titolari
del traftamento

l l Ministero dell'Economia e delle Finanze, I'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 196 del 2003,
assumono la qualifìca di "titolare del trattamenîo dei dati personali" quando tali dati entrano nella loio dispónibilità e sotto ilioro diretto controllo.
In particolare sono titolari:
' il Ministero dell'Economia e delle Finanze e I'Ag_enzia.de_lle Entrate, presso i quali è conservato ed esibito a richiesta I'elenco dei responsabili;'gli intermediari, i quali, ove si awalgano della facoltà di nominare dei respohsabili, devono renderne noti i dati identifìcativi aoli inìeressati.

Responsabili | "titolari del traftamento" possono awalersi di soggetti nominati "responsabili".
del irattamento In particolare, l'{Se-14q d'elle Entrate si awale dàia So.Ge.l. p.p..a., quale responsabile estemo det trattamento dei dati, in quanto partner

tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo deil'Anagrafe Tributaria.

Dir i f ide| l . in teressatoPresso. i t i to |areo' i . responsabi | idé| t rat tamento| , interessato, inbasea| | ,ar t .7-de|D.Lgs.n.196/2003,puòaccedereaipropr idat ipeona| i
per veriîicame I'utilizzo o, eventualmente, pèr correggerli, aggiornarli.nei limiti previsti dalla legge, owero per cancellaili od oppoisi al loro
trat tamento,  se t rat tat i  in  v io lazione di  legge. Tal i  d i r i t t i  possono essere eserc i tat i  mèdiante r ichiestà ' r ivol la a:. Ministero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Sè-ttembre 97 - 00187 Roma;
. Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo, 426 c/d - 00145 Roma.
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Consenso l l Ministero dell'Economia e delle Finanze e I'Agenzia delle Entrale, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire il consenso degli
interessati per poter trattiare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il.consenso per il.lrattamento dei dati personali comuni in quanto il loro conferimento è obbligatorio per
legge,.mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli.interessati per trattare i dati sensibili relàtivi alla scelta dell' otto per mille àdel cirique
per.mille dell'lrpef e/o a.particolari.oneri deducibili o per i quali spetti la detrazione dell'impostia e per poterli inoltre comuiicare al Ministero'
dell'Economia e delle Finanze e all'Aoenzia delle Entrate.
Tale consenso viene manifestato med'iante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell' otto per
mille dell'IRPEF e del cinque pèr mille dell'lRPEF.

La presente informativa viene data in generale per tutti i titotari del trattamento sopra indicati.
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Codice fiscale(.) | pnSOrVr,gSnZgfenZX I
S UNIl3BO2

TIPO DI
DICHIARAZIONE

Modulo
RW

QuadD sudi di Parametri Indi@toristrore
Co@ffve Dichi€razon€ DldrìEEzione
nei tmìni hbgEtm e h@ integ[diva

DATI DEL
CONTRIBUENTE

RESIDENZA
ANAGRAFICA
Da mmpilare solo se
varata dal 1 11 l2O'12
alla data di presentazione
della dichiarazione

TELEFONO
E INDIRIZZO DI POSTA

DOMICILIO FISCALE
N-úl01m12

DOMICILIO FISCALE
AL31l1?r$12

DOMICIIJOFISCALE
AL01/01/2013

SCELTA PER I.A
DESTINAZIONE
DELL'OTTO PER
MILLE DELUIRPEF
per wgliere, FIRMARE in
UNO SOLO dei riquadri

STR,ADÀ'

Stato

metodiste e valdesi
Chiesa LuteEna

ffmisbde|f tn

ortodossa
Esarcato pe. I'Europa Meridignale

I

IIÍASSEREI
Domicilio
fiscale
divetso dalla

Dichiarazione
prcsen€E Per
la Drima volta

NCASOUSCATAIIO{ESFRESDAFpRIEECO'IIFB.-ENTÉLAFFARIUr^EDEIAq'DTA
DIWC TANo{AÍFELIIA$ST€LFCENFRCPCRrI\EAIESCA]ÉESPFSSE
LAOJOIAI0{AITRE.fiASFEITINIEAIEASSA\EIED m N
NTAAÈ s[q?IE

In aggiunk a quado spiegato nell'infomativa sul t

tiorno mes6 anno

23 /LO/L985

Accettazione
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SCELTA PER I.A
DESTINAZIONE
DEL CINQUE PER
MILLE DELL'IRPEF
per scegliere, FIRMARE in
UNO SOLO dei r iquadri .
Per alcune delle finalità
è possibile indicare
anche il @dice fis€le
di un soggetto beneficiario

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPITARE
SE RESIDENTE
ALL ESTERO NEL 2012

SGteqno del volonErl.to è dèlle 6lbe organidloni non luc6tive di utilità sociale.
dellè as:ciaioni di Drcmozion€ sociale e dalle associazioni e fondaioni riconosciub

che operano nèi sèfrorl di cui all'eÉ. 10, c. l, leh a), del D.Lgs n 460 dsl l9g7

x
FIRMA

codiens6ledel I 03263200754
benef ciario (eventuale) L-

Flnadi.mento della rie14 aanibrie

codi@ fscale del
benefioado (eventuale)

Flnanziam€nto delle dcere 6clentlflca
e doll'uriveBità

FIRMA

Codi@ fi$ale del I
benelìciario (eventuale) I

Finanziamènto dolb anività di lutola. prohotiono
e valori'Elone del bonl culturali e pa€sggistici

Scleono all€ a$@ldlonl sDoÉ1re dlletunti6tlche
riconGciule àifini spoÍtoi dal COill à noma di logge. che lvolgono

una dlevrnb dlvhà dl lnteros* i@lalé

FIRMA

Codi@ lìscale del | |
bneÍciano (gvonlual6) | |

NAZIONALITA'

SGtegno d€lle dività locieli svolte
dal comuns di rcsideM del confibuento
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|nagg lun taaquantosp iegaton€ | | ' i n fomat lvasu | tEbm€ntode ida t | ' s ip redsache|da t ipeBona| ide |cont ibU6ntevemnnou

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli ms€nografici a striscia mntinua
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Codice fiscale(.) | pnSOHf,gSR2SfAaeX 
I
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RISERVATOACHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PERALTRI
EREDE. CURATORE
FALLIMENTARE
o DELL'EREDITA', ecc
(vedere lstruzioni)

CANONE RAI
IMPRESE

Sesso
(ba@e la relatw @lh)

EE FTI

RESIDE\ZA AMGRAFOq
(o sE DrvERso)
DOMICILIO FISCALE

Rappresentantè
rèsidente all'estero

l'ìpologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'imoresa)

DICHIARAZIONE --t |;t T;l
ll @ntribuente dichiara di aver L-l | ^ | | ^ |

Familiari

L_l

RA RB RC RP RN

8 t r t r 8 8
FIRMA DELLA

compilatoeallegato i seguenti EC RU FC N. modufi IVAquaon (Datrare re Éseile cne T---l
interesano) I tr I t-,---i_-l

Situazioni particolari

IMPEGNOALLA codiceliscatedeil,intermediario
PRESENTAZIONE
TELEMATICA lmpegno a presentare in via telematica ta dichiarazione

RV CR RX CS RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CÉ LM

t r t r E t r T T t ] I T t r I T T T T T T
Invioawisorerematicoail'intemediario tr [lRtJlHiff_'j?J:iiîLîsî15Íi#."'"I

Riservato all'intemediarlo

D a t a  d e l l ' i m p e g n o

VISTO DI
CONFORMITA' codicefiscatedel

FIRMA DELL' INTERIVEDIARIO

Codice fiscale del C A
Riservato al C.A.F.
o al Drofessionista Codice fiscale del

Si rilascia il visto di conformità
ai sensi dell 'art 35 del D Lgs n.24111997

CERTIFICAZIONE ̂ . -
inigúfÀÈ,o 

-'-- Codice fiscale del professionista I I

5ii?l',31'","","o
I

Si attesta la certifìcazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs n 24111997

FIRMA del CONTRIBUENTE (o didi resÈ ta didtÈ@iore F

PARISI DAÀIIELE

04415631003 N iscrizione all'albo dei C A.F.

R i c e z i o n e  a v v i s o  t e l e m a t i c o

20/06/20t3

FAMILIARIACARCO
BARRARE U CASELLA:
C = CONIUGE
Ft = PRIMO FlcLlO
F = FlcLlO
A =ALTRO FAMILIARE
D = FIGLIO DISABILE

QUADRO RA
REDDITI DEI TERRENI
Esclusi i tereni all'esteD
da includere nel Quadro RL

Relazione di parentela

CONIUGE

7 PERCENTUALE ULTERIoRE DETRAztoNE pER FAM|GL|E coN ALMENO 4 FtGLI

Reddito domini@le Reddito agrario

RA1

(') Da @mpilare fr isoli mdslli prédisposti su fogli singdi, ówero su moduli m€@nografid a skisda @ntnua
("*) Barare la €sella se si tEtta dello stess t€reno o della desa unità immobitiare det dqo oreedenb

Canone di affifto
vin@listi@

Casi Continua- Esenzion€

Fnicotan zione (-') IMU
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I NUMERo FtGLr RES|DENT| ALL ESTERo A cARtco DEL coNTRtBUENTE

Somma co l  10 .11  e  12 .
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CODICE FISCALE
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I pnsoNr.asR23g842K I

REDDITI
QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

Mod. N

Casi Conljnua-
Rendita caiastale padi@l€ri zimeQUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbri@ti all'estero
da includere nel Quadrc RL

REDDITI
IMPONIBILI

C€dolare se@ 2 l % Cedolare sec@ I 90/6 REDDITI Abitazione
NON IMPONIBILI M--

lmmobili non locati

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 o/o Cedolare sec@ I 9olo
IMPONIBILI I]E-- NON IMPONIBILI

REDDITI Abitazione

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare sec€ 21% cedolare sec@ 19% REDDITI
NON IMPONIBILIIMPONIBILI

Rendita €tastale Utilizo

REDDITI Tassazioneordinaria Cedolarese@a21% Cedolaresec€19%
IMPONIBILI FT-

REDDITI Abitazione
NON IMPONIBILI Nî-

Cedolare EseÈione
ffi IMU

Casi
pad@lari

lmmobili non l@ati

lmmobili non lo€ti

lmmobili non locati

Contìnua-
zione l')

Continua-

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21ol" Cèdolare se@ 19% REDDITI Abitazione
NON IMPONIBILI I'G-IMPONIBILI

Casi Continua-

lmmobili non locati

Rendita catiastale pad@lai zione

Cedolaré
sec€

IMU dovuta
Dèr il 2012

REDDITI
IMPONIBILI

Tassaione ordinaria Cedolare secca 21% REDDITI
NON IMPONIBILI

lmmobili non l@ti

lmposta cedolare secca

RBlr 
A@nù sospes, ranenuta darsostiffJo]"1"j'i.""",-ljj'5litl"t$ffi J'S1îi::r*r*t"rgu --!opq$e-a-deu!e- ; h@-a-9lrEirr-

F-- - - - - - - - - - - - - ] | - - - - - - - - - - - - - - - ; ]F-- - - - - - -_-- ; lF i - - - -_-- - ; ; lF i - - - - - - ; ; lF, 'R"nn|

Sezione ll
Dati relativì ai contratti -\9i91- g

lmDosta lmrcsta Totale imposta Eccedenza É@d€nza aeonto cdoraro t
cèdolaes6c€217o cedolaresec€19% @dolaresec€ dichiarazioneDrecedente s€@@mp€nÉbmod.F24 o

f-------ì'l l'-:::--- 6l l'------ dl f-----id f--------lool lF 2s3,il1 F

Contratti non Anno di
superiori a 30 99 presntazione dich lcl

lmponìbile
addrlonale @munale

di locazione e comodato RBzl
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Sezione lll

lÎlJ:l"'ix!"' 
-"*o' 

RB31 Ricatcoto desti acconti 2012
Amnio IRPEF

Ritènute Ritènute ac@nto
addizionalereqionale addizionale@munalè
ounto 6 del CUb 2013) (punto l0 del cUD 2(

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Rientro in ltalia

n
t___l

Sezione ll
Altri redditi assimilati
a quell i di lavoro
dipendente

Sezione lll
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunale all ' IRPEF

Sezione lV
Ritenute oer lavofi
socialmente utili

Sezions V
CoÍpaúlsiM
eahidali

INCREMENTO
PRODUTTIVITA

RC4 lcompitare solo
nei @si previsti
nelle istruzioni)

Premi già E$€gffi
ordinada (Punto251

Rcs Riporbre in RNI -l 5 
o.a*r,t"ronw*r

RC6 Periodo di lavoro (giomi per i quali spettano le detrazioni)

QQ/ Assegno del mniuge

RC9 Sommare gli importida RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5

rmposra esnúw a d€bi" t"**ffiÍij1%tff#*

Non imMibili ass imp sttutE

HNENUIE IHPEts
(puntio 5 del CUD 201 3

RCl0

RG11 Ritenute per lavori socialmente utili

RG12 Addizionale regionale all'IRPEF

Ritènute saldo
2 addÉionaìe comunale 2012

Ritenute a@nto
addizionale comunale 2013

11 del CUD 201

Detrazione oersonale
RC13 comparto sicureza

(punto 118 del  CUD 2013)
Rc14 SiilÎ8:ll?vto 

peÉsle3elel8ry)

{')Barare la€sll6 s sihft dello stessotereno o della stessa unità immobiliacdel igo precedonte
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ffffi;i."

npzo I9tslE.î.?^ESE suL oUALE spese

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose

S_UN|13805 PER|ODOD'|MPOSTA2012

CODICE FISCALE

r l
I PRSDNL85R23F842K I

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

gli importi gli importi
*t" 

DETERMINARE righi Rp1,]ìp2eRP3 altrir lgdllgtrI leI}RP1 @1.2,RP2eRP3 dal risoRP4aRP19 di@tq!!4&iqlonna3

[q-òEi'Àdòìie 
- 

f-l l'----------l F---*---Tsopol I gso,ool
Sezione ll
Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione
dal reddito complessivo

contributi. .. cssN-Rc veicotiprevtoenztail

nezr 5lià!"'ìii-,iiji"ri l----------pol F---El
Assegno al coniuge

neze i"'$iijjfi ::fllifl ;| ",,

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Esclusi dal sostituto Non esclusi dal sostituto

neze!3Jii?tî3*p'i*" [-----od lr-,l

Fondo pensione negoziale dipendenti pubblìci

Esclusi dal sosttuto QuobîFR Non esclusi dal sostituto

9U49R-O-1P-- - RP1 spese san,tane
ONERI  E SPESE .00 .00

npg siHii#lsiim'attinerlssT 0c

RP2 Spese sanitarie per familiari non a €ri@ ,00 n p r o ltfr)ìlll,il,i]J H'ffi i:::,[,"
,00Spese per le quali RP3 spese sanitarie per disabili ,00

sDetta la detrazione
d'imposta del 19%

RP5 Spese per t'acqr

.0c RP1 1 Interessi per prestiti o mutui agrari .0c
r isto di  €ni  guida ,00 RP12 Assìcuraioni sulla vita e @ntro gli infortuni .00

RP6 Spese unitarie mteìute in pEcede@ ,00 RPl3 Spese di isbuzione 350,0c
RP7 Interessi mutui ipote€ri acquisto abitazíone principale

RP8 xi:r,iq"J 8iJ :iîlllR.""'8ffi '
,00 RP14 Spesetunebri ,00

,00

RP15 Spese peraadefti all'assistenza peEonale ,00

RPl6 Spese sport ragazi l ,OO l' ,00

RP17 0( RPrS ffir:81.,".""1' rnl Rprg f!s,:B"..:., l' l,l' .00
Rateiuzioni Se è barata la €sella f . indi€re imoorto rata, Sommare

RP25 Spese mediche e di assistenza per disabili

RP26 Altri oneri e spese deducibili codicè

RP32 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare gli importi da rigo RP21 a RP31)
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Sezione lll A
Spese per le quali
soetta la detrazione
d'imoosta del 36%.
del 417o o del 5()%
(interventi di recìroero

Periodo
2006/

Anno 2012 Codice fìs€le

Sit@ioni pafticolai

{vdere Ridetenina
ifrzioni) Codìcd Anno ziom mh

Numero €te

3 5 1 0 lmporto rata

del patrimonio edilizio) RP43

Sezione ll l  B

Dati catastali identifi cativi
degli immobilie altri dati
oer fruire della detazione
del 36% odel 50%

Artn dati RP54

Sezione lV
Spese per le quali
spetta la detrazione
d'imDosta del 55%
(interventi finalizzati
al risparmio energetico)

RP48 TOTALE SPESE SUL OUALE DETERMIMRE DETRAZIONE 41% (Righi col. 2 mmpilata con codice 1)

RP49 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMIMRE DETRAZIONE 36% (Righi col 2 compilata con codice 2 o non compilata)

RP50 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMIMRE DETRAZIONE 50% (Righi col. 2 compilata con codice 3)

cohdominlo codice comune T/U liP

Codice comune

condominrc Codice comune Îl-

Particella

Partiella

CONDUTTORE DOMANDA ACCATASTAMENTO

Numero e sottonumeto

RP65 ToTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIoNE 55% (Sommare gli importi da rigo RP61 a RP64)

Dati Der fruire di detwioni R P7 r xàq:'J[:9[îr98HL""fl 3iX Rp72 l-f L'Jftt3lii9",î*l{[î[Î gi:Hn*-"

Sezione Vl
Dati per truire di alfe
detrazioni

RP8 r ll"ilriÈTfj,3 ;:'"r"î:)

Percentuale

RP83 Altre detrazioni

Percentuale
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PERIODO D'IMPOSTA2O12
CODICE FISCALE

| 
"*ro""ru*3F842K
REDDITI

OUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF RNl 8ffi,o#.rro

RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDTTO IMPONtBILE_(RN1 co l .5  +  RN1 co l .2 -RN 1  co l .3 -RN2-RN3;  ind icarezerose i l  r i su l ta toè  negat ivo)

RN5 tMPosrALoRDA

RNO Detrazione per coniuge a carico

RN7 Detrazione per fìgli a carico

RN8 Ulteriore detazione per figli a carico

RNg Detrazione per altri familiari a carico

RN10 Detazione per redditi di lavoro dipendente

RN11 Oet-azione per redditi dì pensione

RN l2 oet-azione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e afui redditi

PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO (somma dei nghi da

Detrazione €noni
RN14 oi locazione

V del

RNl5 Detrazione per oneri indicati netla Sez I del quadro RP (19% dell ' importo di rigo RP20)

RNl6 DetrazioneperspeseindicatenellaSez ll l-Adel quadroRP(41%dell ' importodi rigo

RN17 Detrazione per spèse indi€te nella Sez lll-A del quadro RP (36% dell'importo dì rigo RP49

RN1 I Detraione per spese indicate nella Sez- lll-A del quadro RP (50% dell'importo di rigo

Detrazione per gli oneri di cui alla Sez lV del quadrc RP (55% dell'importo di

Detrazione per gli oneri di cui alla Sez Vl del quadro RP

RN21 oetrazione riconosciuta al peEonale del comparto sicutezza, difesa e soccorso (Rigo RC13)

RN22 rornlr DETRAZIoNI D'IMPOSTA (RN13 + RN14 col. 3 + somma dei righi da RN15 a RN21

RN23 Oetrzionespesesanitarieperdeteminatepatologie(19%dell ' importodi@lonnalrigoRPl)

RN24 sil3dJtj jJ[î3ì8""", Riacquistoprima€g Incremento@cupazione 
Reintegrotrticipazioni

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26IMPOSTA NETTA (RNs - RN22 - RN25ì indicare zero se il risultato è

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

Credito d'imDosta Der abitazione orincipale - Sisma Abruzzo

RN29 CreOiti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione perngli

20  .505  ,oo

4 . 936 ,oo

1 .  154 ,oo

L . 2 2 L  . o o

r(,

î!
@

î
ctì
o
(r)
rl
o
N
ro
o

o
(\I

ftlÉ
FI
t{
z
do
t-t
vt
t{
ú
4
ft

RN30Crediti d'imposta per redditi prodottj all'estero
(di cuì derivanti da imposte

RN31 CreOiti d'imposta

RN32 ntreruure rornlt

^ . . ^ -  OIFFERENZA (RN26-RN27-RN28-RN29co l .2 -RN30co l  2 -RN3lml  1 -RN3 ' lco l  2+RN32co l .3 -RN32@1.4)
I{NJJ se tale rmpodo è negetivo indicare I'inpofo pre@duto dal segno meno

RN34 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi

RN35 EccEDENZA D'tMposrA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DlcHlARAzloNE

RN36 ECCCOCruZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARMIONE COMPENSATA NEL MOD F24

di cui ac@nti di di acconti @duti

RN37 AccoNrl

RN38 Restituzione bonus Bonus in€pienti

RN39 lmporti rimboEati dal sostituto per detrazioni in€pienti

Credito @mpensato con

z
o

o
oú
U

z

o

FÉ
z

Ò

E
o

E

3

E

èlroef da trattenere o
RN40 dà rimborsare risultante

dal Mod.730/2013

RN41 rMPosrAADEBtro

RN42 tMPosrAAcREDlro

Trattenuto dal sostituto Rimborsato dal sostìtuto

Determinazione
dell'imoosta

RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DEI CREDITI D'IMPOSTA
RN43

R€siduo RN23

Residuo RN24, col 3

,00 Residuo RN24, @l 1 .0( Residuo RN24, @1, 2 .00

,00 Residuo RN24, @l 4 .00 Residuo RN28 ,00

Altri dati RN50 Reddito abitazione princiPale 102 ,00 | Redditi fondiari non imponibìli l ' 121 ,OO
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ECCEDENZA DI ADDIZIONALÉ REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE
KY4 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 COI. 4 IVOd, UNICO 2012)

RVs ECCEOENZADIADDIZIONALEREGIONALEALL'IRPEFRISULTANTÉDALLAPRECEDENTEDICHIARAZIONECOMPENSATANELI\'IOD F24

Addizionale regionale lrpef Trattenuro dal sostituto r.3'Fil""::ff"",::il:fflr" Rimborsato dat sostituto
RV6 da t rat tenere o da r imborsare

r isul tante dal  Mod. 73012013

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

RVg ALTOUOTA DELL'ADD|Z|ONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni

Agevolazioni

RVlO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

altre trattenute

RV1 3 ECCEDENZA Dt ADDTZTONALE COMUNALE ALLIRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24

r isul tante dal  Mod. 73012013

RVI5 ADDIZIONALE COMUNALE ALL' IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

^.,,^ ECCEDENZA Dt ADDtztoNALE COMUNALE ALL'IRPEF RIsULTANTE c*-e9'9" d*gig99lg-lv!130:912
Kv rz DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col .  4 Mod. UNlco 2012) l '  I  l '  ool

CODICE FISCALE

t l
I PRSDNL85R23F842K I

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO CR - Crediti d'imposta

Cod di cui  credito IMU 730/2012

lmposb €stera Reddilo @mplessivo

@l 1l sez l -A
Caoienza nell'imposta netta

Residuo oreedente dichiaruione Credito anno 2012 di @i @mpensto nel Mod F24

Residuo pre@dente dichiarazione di ai @mpensto nel Mod F24

Rata annuale

Sommareintggrala Residuopr@dentedichia@ìone Cedito anno 2012 di di @mrensto rel Mod F24

1l u ilt ilil il|ilililililllllllllillll
s-uNl13807 pERroDoD'tMposrA2o12

M"d .N  |  1  |

Sezione I
Addizionale
regionale all'IRPEF

Sezione ll - A

Addizionale
comunale all ' IRPEF

Sezione ll - B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF

it  2013

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA

Sezione | - A
Dati relativi al credilo

É,.SB?Ì5'%T.!?30''' cR2

Sezione | - B
Determinazionè del
crèdito d'imposta per
redditi orodotti all'estero

Sezione ll

Prima casa e canoni
non percepiti

Sezione lll
Credito d'imposta
tncremenlo

Sezione lV
Crèdito d'imposta
per immobili colpiti
dal sisma in Abruzzo

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDTZIONALE REGTONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale

cui altre trattenute cut sospesa

VERSATA
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_-  _ .  .  Add iz iona le  comuna le  l rpe f  Tra t tenuto  da l  sos t i tu to
RV14 Oa t ra t tenere  o  da  r imborsare  É-

comoensato con

"ii 
í.,1ii-'ì".,-riiuru Rimborsato dal sostituto

RV17"igeuorazioni lmponibile o"l'jti8li""'nriqrot" Acconto dovuto

Addizionale comunale
2013 tranenuta dal

datore di lavoro

)ono tratrenurc o vers
(da compilare in @so Acconto da versare

di dichiarazione

Reddllo estero

cR5

CR7 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa

CR8 Credito d'imposta per canoni non

cRlo àllH3i:e

ADDIZIONALE COI\,4UNALE ALL'IRPEF IRATTENUTA O VERSATA

"lro 
sr"tf 3:,'r"fl"aljBronn" r ouob diimposra lofda

Codi@ fìscale N rah Raleazion€

Sezione V
Credito d'imposb reintegro
anticiDuionì fondi oensione

R€siluo oreedente dichia@ione Credito anno 201 2 di ai @mpensato rel Mod F24

cnr z T" ""fi"p".T" ro$ryÎ"r"

di di @mpensto nel Mod F24 Credito residuo

Sezione Vl
Credito d'imposta
per mediazioni
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35R23F842K S UNI13BO8 PERJODO D'IMPOSTAÀ

CODICE FISCALE

| "*"o*"tu*t"tnr* |

REDDITI

,q%, qeryteí+* QUADRO FlX - Compensazioni . Rimborsi

J5!, ntrate QUADRO CS - Contributo di solidarietà

QUADRO RX
COMPENSAzIONI
RIMBORSI

Sezione I
Crediti ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

Sezione ll

Crediti ed eccedenze
risultanti dalla
preceqenre
dichiarazione

Sez ione l l l
Determinazione
dell ' lVA da versare
o del credito d'imposta

,,ji:illfi:i",h$1"" *,5ii?0"îl?ii,o. '*0"fi f,Lii,"J'"r'r"a" '"c;"od;f"1"';rt'i-"r

RXî IRPEF

FlX2 Addlzionale regionale IRPEF

FlX3 Addizionale comunale IRPEF

RX5 lmposta sostitutiva - quadro RT

RX6 lmposte - quadro RM - sez V Xll, Xll l  e XIV

RX7 lmposta - quadro RM - sez Vll l

Flx8 lmposta sostitutiva - quadro RQ - sez I

Flx9 lmposta sostitutiva - quadro RQ - sez lll

FtX10 lmposta sostitutiva - quadro RQ - sez lV

Flxll lmposta sostitutiva art 13 L 388i2000

RX12 lmposta soslitutiva - rigo Rc4

FlX13 lmporto a credito - quadro LM

RK14 Tassa etica - rigo RQ49

RXl5 Cedolare secca - rigo RB11

FlXl6 Contributo di solidarietà - rigo CS2, col 6

FlXl 7 lmposta pignoramento presso tezi - quadro RM - sez. Xl

É
-

RXl9tvnre-quadroRM-sez.xv-B |  ,001 |  ,001 |  ,001 |  ,001 ìò
Codice Eccedenza o credito lmpoÉo compensato lmporto dl  cui  tmpoÉo reslduo P.
tributo precedente nel Mod. F24 si chiede il rimborso da compensare B

E - - l r / - - - - - . ' l r 4 - - - - - - - - - - - . ] i
RX20 vA l '  ,001 t '  ,001 l '  ,001 l '  ,001 6
RX21 contributi previdenziati | .oo | | .ool | ,ool | ,001 A

:
I
t

Flx25 Artreimpos" | | | .ool | .ool | ,ooll ,ool $
Rx26Ar t re imposte  I  l l  oo l  I  oo l  I  oo l  |  ,oo l  È

RX30 IVA da versare | ,ool .î

RX31 IVA a credito (da ripartire tra i righi RX33 e RX34) | ,t I E
, o o l gR X 3 2 E c c e d e n z a d i v e r s a m e n t o ( d a r i p a r t i r e t r a i r i g h i R X 3 3 e R X 3 4 ) _ R

RX33 lmporto di cui si richiede il rimborso ,'----_:1 .E
di cui da liquidare mediante procedura semplifìcata l- 00 | è

€
Causale del rimborso ta| Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso |ìfl !

c"""|b*"^|s,jbree.r,"-", Lgll HItO
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QUADRO CS
CONTRIBUTO
DI SOLIDARIETA

Contribuenti virtuosi | 7 | | lmporto erogabile senza garanzia 
lÓ 

,00 
| 

!

RX34 lmporto da riportare in detrazione o in compensazioneetrazlone o ln compensazlone 
É

Contributo trattenuto Reddito Reddito lav. dip. pubblico o Bas€ imponibile ÈReoorro compessrvo i.r o^ctituto complessivo lordo pensione al netto della
(rigo RNi èor.5) trió'h"dìa 

"or.zt 
(cotonnà 1 + cotonna zl .io'uiiò-,ié iriwÉtiq òi rl contributo 

È^e{ Base imponibile 
----:: l 

.-*- 
- '"- '- -- 

: Évr t contribuio di solidarietà 11 ^^l l, ^^l l. 
---] l 

lo ^^l lu ^^t r
.u0l | ,uul | ,uul | ,wl o

. Contributo trattenuio dal sostitu(o È
contributo dovuto (rigó RCra cot. 2i contributo sospeso q

^e, Dererminazione contrburo f---ì;l l------_,-l f-------A S
sol idar ièl  

Contributo traitenuto
con i l  mod 730/2013 Contributo a debito Contdbuto a credito
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RIEPILOGO DEI REDDITIE DELLE RITENUTE

I l  sottoscri t to, PARISI DALiIIELE Cod. Fisc. PRSDNL85R23F842K chiede a codesto Spett. le
CAAF CISL srl ,  di  trattenere presso i  propri uff ici  la comunicazione di regolari tà
della dichiarazione modello IINICO PE/2OL3 (ReddiÈi 20L21 che, in qualità di
intermediario che ha trasmesso la dichiarazione, gl i  verrà noti f icaÈa dal lrÀgenzia
del le Entrate. Resta inteso che la comunicazione di regolari tà è a mia di-sposizione e
mi sarà regolarmenÈe consegmata (anche a nano) a seguÍto di una mia precisa

r ich ies ta .
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QUADRO RA(domini€li) 6 QUADRO RL (€pitale)

QUADRO RA (agrari) 4 QUADRO RL (aftivita o@sionale)

QUADRO RB 2L7 OUADRO RL (spoÉivi)

QUADRO RB (ed. seffi QUADRO RL (autonomo)

QUADRO RC (sez. l) 1 4  . 3 9 1 3 . 5 7 8 QUADRO RM (tassuione ordinaria)

QUADRO RC (sez. ll) 5 : 1 1 0 QUADRO RT

QUADRO RH

TOTALE 2 0  .  s 0 5 3 . 5 7 8

DETTAGLIO DELLE IMPOSTE DAVERSARE E DELLE ECCEDENZE

IMPASTE I.TRIB lMp nóVlfTA M^{ìGrtFr.a7 TOTALE CREDlTO FCCFDFNTA l!.4

IRPEF 4001 1 1 3 7  . 0 0 1 3 7  , 0 C
Addiz Regionalè 3801 1
Addiz Comunale 3844 1
RTg 100 1
RTcredito 1130

RM 12 242

RM 13 239

RM,16 ?45

RM 25 (lmp sost 11%) ' t714

RM1425D6m $@k]2ff/.\ 4200

RM Eccedenza

RM sezVlll

RC4 - lmo. sost. oroduttività 1816 1
Contrìbuenti Minimi 1800 1
Cedolare secca RB11 18/.2 1 253 253
Contributo di solidarietà 1683 1
RM sez. Xl 4040 I
lVlE - RM sez. XV-A 4041 1
IVAFE-RMw )O/-B 4043 1
Contributi da LM PXX 1
ACCONTOCOMUMLE 3843 1

I^ACC IRPEF 4033 1
I^ACC LM 1 798 1
I^ACC. Contributi da LM PXX 1
l^ACC. Cedolare secca 1840 1
t^Acc tvtE 4044 1
l^ acconto IVAFE 40r'.7 1
TOTALE 1 3 7  . 0 0 1 3 7  , 0 0 2s3 253
II^ACC IRPEF 4034 1 3 s . 6 3 1 3 5 , 5 3
il^ACC LM 1 799

ll^ACC Contibuti da LM PXX

ll^ACC Cedohresecca 1841

il^ACC tVtE 4045

II^ACC IVAFE 4W

RIEPILOGO DELLE SOMME DAVERSARE
IMPOSTA DA VERSARE A GIUGNO

II ACCONTO DA VERSARE A NOVEMBRE 1 9 ,  6 3
DIFFERENZA DEBITI/CREDITI COMPLESSIVA + 1 9 ,  6 3

In fede


